
1

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Krabice z kartónu

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

CatShield 1,918 g medikovaný obojek pro kočky
Stirofosum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Stirofosum 1,918 g/obojek

3. LÉKOVÁ FORMA

Medikovaný obojek

4. VELIKOST BALENÍ

1 x 1 obojek

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Kočky

6. INDIKACE

Působí proti blechám (Ctenocephalides felis) u koček.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Jeden obojek na jednu kočku. 
Obojek zapněte kolem krku kočky, aby nebyl příliš těsný. Obojek, který přiléhá příliš těsně 
ke krku kočky, může způsobit podráždění kůže. Odstřihněte přebývající část obojku 
s přihlédnutím na možný růst zvířete. 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Není určeno pro potravinová zvířata. 

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: 



2

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 C.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci. 

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Bez předpisu.
Vyhrazený veterinární léčivý přípravek

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Beaphar B.V.
Drostenkamp 3
8101 BX Raalte
Nizozemsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO

99/041/09-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže {číslo}



3

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Sáček

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

CatShield 1,918 g medikovaný obojek pro kočky
Stirofosum

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)

Stirofosum 1,918 g/obojek

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

1 x obojek

4. CESTA PODÁNÍ

Kožní podání.

5. OCHRANNÁ LHŮTA

Není určeno pro potravinová zvířata. 

6. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže:

7. DATUM EXSPIRACE

EXP: 

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata. 


